关于接收邹伟、任渝燕两位同志为中共预备党员的公示

经党委考察和研究，拟于近期讨论接收邹伟、任渝燕两名同志为中共预备党员。为进一步增强发展党员工作的透明度，严格发展党员工作程序，防止不正之风，确保发展新党员的质量，现将发展对象予以公示，公示期限为7天，自公示之日起，个人和单位发现公示对象存在不符合共产党员条件的，可向所在单位党支部或上级党组织反映举报，举报人应提供被举报人问题的具体事实线索，署真实姓名和单位，否则不予受理。党委负责人为举报人保密。

公示名单及其基本情况请查看附表。

联系方式：

历史文化学院党委书记   丁 虹：dinghong@snnu.edu.cn  85310062

历史文化学院党委副书记 杜海斌：duhaibin@snnu.edu.cn  85310063
2009级研究生党支部书记  靳晓东：iamjxd2008@163.com
历史文化学院党委

2012年5月16日